МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»
      671635 Республика Бурятия, Курумканский район, с. Арзгун, ул. ген. Цыденова,2,    тел. 8(30149) 92-1-57

                                                           ЗАХИРАЛ

                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 09
«31»  января  2019 г.

«О  проведении ограничительных  мероприятий
в период эпидемического подъема заболеваемости»

   На основании письма № 03-00-03/ 12-402-2019 от 30.01.2019г. Управления федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Республике Бурятия:
1. запретить проведение  массовых мероприятий в закрытых помещениях для стабилизации эпидситуации по заболеваемости ОРВИ и гриппом;
2. своевременно довести до сведения организаторов массовых мероприятий информацию о введении ограничительных мероприятий (или запрещение) муниципальном образовании до их отмены;
3. настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
сельского поселения «Арзгун»                                                  Т.М.Евреев.